Sefor
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL
Circasia. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2013 - 146
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: CARLOS ALBERTO BUSTAMANTE
HERNANDEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 7,000,00(5)
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 7,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo | acumulados
15 12 2012
31 12 2012 16 31.3 $3|$112,000.00 $112,000.00
1 1 2013
31 3 2013 a0 31.1 2.59| $543,900.00 $ 655,900.00
1 4 2013
30 6 2013 91 31.2 2.6|$552,066.67 | $1,207,966.67
1 7 2013
30 9 2013 92 30.5 2.5425 | $545,790.00 | $ 1,753,756.67
1 10 2013
31 12 2013 92 29.8| 2.48083333|S$532,552.22 | $2,286,308.89
1 1 2014
31 3 2014 91 29.5| 2.45666667|S5521,632.22| S 2,807,941.11
1 4 2014
30 6 2014 91 29.5| 2.45416667|S$521,101.39 S 3,329,042.50
1 7 2014
30 9 2014 90 29| 2.41666667|$507,500.00| $ 3,836,542.50
1 10 2014
31 12 2014 92 29.8| 2.48083333|S$532,552.22 | S 4,369,094.72
1 1 2015
31 3 2015 90 28.8 2.4| $504,000.00 | S 4,873,094.72
1 4 2015
30 6 2015 91 29.1 2.42|$513,846.67 | $5,386,941.39
1 7 2015
30 9 2015 92 28.9 2.4075 $516,810.00 | $ 5,903,751.39




1 10 2015
31 12 2015 92 29 2.41666667 | $518,777.78 | $ 6,422,529.17
1 1 2016
31 3 2016 90 29.5 2.46 $516,600 | $6,939,129.17
1 4 2016
30 6 2016 91 30.8 2.65|$562,683.33| $7,501,812.50
1 7 2016
30 9 2016| 92 32 2.66 $571,013.33 | $ 8,072,825.83
1 10 2016
31 12 2016| 92 33 2.74916667 | $ 590,154.44 | S 8,662,980.28
1 1 2017
31 3 2017| 90 33.5 2.7925 $586,425.00 | $9,249,405.28
1 4 2017
30 6 2017| 91 33.5 2.79166667 |$592,763.89 | $9,842,169.17
1 7 2017

s
31 8 2017| 62 33 2.7475| $397,471.67 | 10,239,640.83
1 9 2017

s
30 9 2017| 30 32.2 2.685 $187,950.00 | 10,427,590.83
1 10 2017

s
31 10 2017| 31 31.7 2.64416667 |$191,261.39| 10,618,852.22
1 11 2017

s
30 11 2017| 30 314 2.62|$183,400.00| 10,802,252.22
1 12 2017

s
31 12 2017| 31 31.2| 2.59583333|$187,765.28 | 10,990,017.50
1 1 2018

S
31 1 2018| 31 31| 2.58666667|S187,102.22| 11,177,119.72
1 2 2018

s
28 2 2018 | 28 31.5| 2.62666667 | $171,608.89 | 11,348,728.61
1 3 2018

S
31 3 2018 | 31 31 2.585|$186,981.67 | 11,535,710.28
1 4 2018

s
30 4 2018 | 30 30.7 2.56|$179,200.00 | 11,714,910.28
1 5 2018

s
31 5 2018 31 30.7 2.555|$184,811.67 | 11,899,721.95
1 6 2018

S
30 6 2018 30 30.4 2.535|$177,450.00 | 12,077,171.95
1 7 2018

$
31 7 2018 31 30.1| 2.50416667 |$181,134.72 | 12,258,306.67
1 8 2018

S
31 8 2018 31 29.9 2.4925 | $180,290.83 | 12,438,597.50
1 9 2018

$
30 9 2018 30 29.7| 2.47666667 |$173,366.67 | 12,611,964.17




1 10 2018

s
31 10 2018 31 29.5| 2.45416667|$177,518.06 | 12,789,482.22
1 11 2018

s
30 11 2018 30 29.2| 2.43666667 | $170,566.67 | 12,960,048.89
1 12 2018

s
31 11 2018 31 290.1 2.425|$175,408.33 | 13,135,457.22
1 1 2019

s
31 1 2019 31 28.7 2.395|$173,238.33 | 13,308,695.56
1 2 2019

s
28 2 2019 28 29.6 2.4625 | $ 160,883.33 | 13,469,578.89
1 3 2019

s
31 3 2019 31 29.1 2.42125|$175,137.08 | 13,644,715.97
1 4 2019

s
30 4 2019 30 29 2.415| $169,050.00 | 13,813,765.97
1 5 2019

s
31 5 2019 31 29 2.4175| 5 174,865.83 | 13,988,631.81
1 6 2019

s
30 6 2019 31 29 2.4125|$174,504.17 | 14,163,135.97
1 7 2019

s
31 7 2019 31 28.9 2.41|$174,323.33 | 14,337,459.31
1 8 2019

S
31 8 2019 31 29 2.415|$174,685.00 | 14,512,144.31
1 9 2019

s
30 9 2019 30 29 2.415| $169,050.00 | 14,681,194.31
1 10 2019

S
31 10 2019 31 29 2.415|$174,685.00 | 14,855,879.31
1 11 2019

s
30 11 2019 30 28.6| 2.37916667 | $ 166,541.67 | 15,022,420.97
1 12 2019

S
30 12 2019 31 28.4| 2.36416667|$171,008.06 | 15,193,429.03
1 1 2020

$
30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $ 164,266.67 | 15,357,695.70
1 2 2020

S
29 2 2020 29 28.6 2.3825|$161,215.83 | 15,518,911.53
1 3 2020

$
31 3 2020 31 28.4| 2.36916667 | $171,369.72 | 15,690,281.25
1 4 2020

S
30 4 2020 30 28| 2.33666667 | S 163,566.67 | 15,853,847.92




1 5 2020
S
31 5 2020 31 27.3| 2.27416667|S 164,498.06 | 16,018,345.97
1 6 2020
s
30 6 2020 30 27.2 2.265| $ 158,550.00 | 16,176,895.97
1 7 2020
S
31 7 2020 31 27.2 2.265|$163,835.00| 16,340,730.97
1 8 2020
$
31 8 2020 31 27.4| 2.28666667 | S 165,402.22 | 16,506,133.20
1 9 2020
S
30 9 2020 30 27.5| 2.29416667 | S 160,591.67 | 16,666,724.86
1 10 2020
$
31 10 2020 31 27.1| 2.26166667|S 163,593.89| 16,830,318.75
1 11 2020
S
30 11 2020 30 26.8 2.23|$156,100.00| 16,986,418.75
1 12 2020
$
31 12 2020 31 26.2 2.1825|$157,867.50 | 17,144,286.25
1 1 2021
S
22 1 2021 22 26 2.165|$111,136.67 | 17,255,422.92
seguros 17063
int
corrientes 587067
S
total 24,859,552.92

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.




